各位

平素より、千葉信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

誉田支店ＡＴＭコーナーは、2023 年 11 月 18 日（土）～19 日（日）の２日

間、誠に勝手ながら、誉田支店移転作業に伴い、終日休止させていただきます。

20 日（月）以降は、新店舗ＡＴＭコーナーをご利用ください。

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

■お近くのＡＴＭコーナーのご案内

※ご利用時間によって手数料がかかる場合がありますのでご注意ください。

【新店舗のご案内】

店舗名
お取扱い時間※

平 日 土曜日 日曜日・祝日

イオンタウン

おゆみ野出張所
10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00

土気出張所 8:00～21:00 8:00～19:00 8:00～17:00

２０２3 年１０月 25 日

誉田支店ATMコーナー休止のご案内